



با ما به روز باشید

WWW.ISFICTNEWS.IR

WWW.NEWSIT.IR



عصر ارتباط

۵۰۰۰۴۱۹۵



بستر سازی بیمه
الکترونیک نیاز امروز

سال دوازدهم • تیرماه ۱۳۹۳ • شماره ۶۵۰

ISFICTNEWS.IR • No.650 • Vol.12 • Apr 2014

بررسی عملکرد مخابرات استان اصفهان در ارائه اینترنت پرسرعت از بدو خصوصی شدن

هر سال می گیم دریغ از پار سال...

منتقدان دیروز و دوستان امروز مخابرات

۳۳

آرزوهای کوچک برای اینترنت

۳۴

پرداخت الکترونیکی مالیات ممکن شد

۳۵

چشم پزشک همراه با کمک آیفون

۳۶

گجت هوشمند سرطان شناسی

اینترنت اختصاصی شرکت آسمان فراز سپاهان

ارائه اینترنت با پوشش سراسری در استان اصفهان

دارنده پروانه توزیع اینترنت به شماره ۱۲-۱۳-۱۶ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور

تلفن: ۰۳۱-۳۳۳۴۴۶۰۰






گارانتی نقره RASMINO

برچسب کارشناسی ماشینهای اداری کاتن در استان اصفهان

مرکز توزیع محصولات کاتن در اصفهان:

فهردهان هشت بهشت کبری چهارراه کاتن طریقه

زیرین سالنجان جانم تلفن: ۳۳۳۶۱۶

E-mail: ceo@novinresalat.com

Website: www.novinresalat.com

آسیاتک

asiatech



ADSL2+

دارنده مجوز ۳۳۲ به شماره ۳۱۰/۱۶/۷۵۹۷ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی کشور

آسیاتک اینترنت یک





۰۳۱-۳۳۳۴۴۶۰۰

۰۲۱ ۸۲۱۴۴۰۰۰

۱۵۴۴



www.asiatech.ir

کفتگو با فرشاد منعمیان رئیس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان

بستر سازی بیمه الکترونیک نیاز امروز

طفا خودتان را معرفی بفرمایید.

بنده فرشاد منعمیان رئیس اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان با ۱۵ سال سابقه کار فارغ التحصیل کارشناسی نرم افزار از دانشگاه آزاد نجف آباد گرایش نرم افزار و دانشجوی فوق لیسانس علوم کامپیوتر گرایش علوم تخصصی و مهندسی دانش در دانشگاه صنعتی ابر کبیر هستم
در خصوص لزوم استفاده از فناوری اطلاعات در صنعت بیمه توضیحاتی میدهم.

فناوری اطلاعات در همه رشته ها ای مختلف کسب و کار جایگاه خود را بدست آورده و صنعت بیمه هم به عنوان یکی از بازارهای هدف همیشه مدنظر بوده و مدیران این صنعت هم از ابتدا به دنبال استفاده از این فناوری در جهت کاهش ریسک و مدیریت امور خود بوده اند.

بیمه الکترونیک در یک تعریف کلی استفاده از فناوری اطلاعات به منظور تبادل هر گونه سفارش و انتقال وجه را به صورت مختصر با میتوان به عنوان بیمه الکترونیک به نظر گرفت

• **موانع و رهاکننده های توسعه بیمه الکترونیک در ایران**

در اینجا لازم می دانم توضیحاتی در مورد ساختار سازمان بیمه سلامت اعلام کنم تا موانع و رهاکننده های فناوری اطلاعات در سازمان بیمه سلامت برای خوانندگان بهتر مشخص شود. این سازمان در مرداد ۱۳۹۰ از تغییر نام و رسالت سازمان بیمه خدمات درمانی بوجود آمد و وظیفه پیمایش بیمه پایه درمان برای کل هوستان را به عنوان رسالت اصلی برعهده دارد و این رسالت تفاوت اصلی این سازمان با بیمه های تجاری می باشد. در بیمه های تجاری به عنوان مثال بیمه خودرو بیمه گران یکبار جهت عقد قرارداد و یک یا چند بار نهایتاً برای اخذ خسارت به نمایندگیهای همان بیمه مراجعه می نمایند در صورتیکه جهت درمان پارامترجات خیلی بیشتری داشته و گستره دریافت خدمات برخلاف بیمه های تجاری در صنعت تخصصی - درمانی می باشد. در این موسسات با سازمانهای بیمه لفظ قرارداد ارائه خدمات دارند و بیمه در انتخاب نرم افزار با استفاده از نرم افزار نمی تواند اعتماد افشار و نظر محکمی داشته باشد. از آنجا که بستر الکترونیک خود را در محلهای ارائه خدمات به بیمه شدگان یکسان سازی و تسریع و تسهیل نماید. ضمن اینکه باتوجه به

نشانیه

نوسه بیمه الکترونیک نیاز به اجرای ماده ۳۸ قانون پنجم توسعه را به عنوان زیر ساخت اصلی می طلبد، تا در صورتی که در اجرای ماده ۳۸ عزم خود را جهت جمع آوری مکاتبات اطلاعات به صورت آنلاین داشته که بر آید این فعالیت ها نمود خود را در کشور نیز داشته است.

اینکه بیمه پایه همچنان توسط سازمانهای مختلف ارائه میگردد، سیاست گذاری یکسانی هم بین سازمان های بیمه گر وجود ندارد تا این بستر در موسسات تخصصی - درمانی به صورت متداول شکل و استاندارد یکپارچه اعمال شود. لذا توسعه بیمه الکترونیک نیاز به اجرای ماده ۳۸ قانون پنجم توسعه را به عنوان زیر ساخت اصلی اطلاعاتی و فنی دانم می دانم. ولی با تمام تفاسیر اداره کل بیمه سلامت استان اصفهان از سال ۱۳۸۸ عزم خود را جهت جمع آوری مکاتبات اطلاعات به صورت آنلاین بر داشته که بر آید این فعالیت ها نمود خود را در کشور نیز داشته است.

مزایای بیمه الکترونیک

کاهش هزینه تولید اسناد و مدارک - حذف سریع اطلاعات تکراری و تداخلات، افزایش اطلاعات مستند و قابل اطمینان، تسریع در امور با کیفیت، افزایش رضایتمندی بیمه شدگان و موسسات تخصصی و درمانی، مدیریت بهتر منابع درمان در سطح ملی و...
• **پیشگیری از هتیک و پیشگیری از بیمه الکترونیک**
برگزاری هماهنگی بین سازمانهای بیمه گر و وزارت بهداشت در جهت اجرای ماده ۳۸ برنامه پنجم توسعه مستدسی به اینترنت و تجهیزات رایانه ای نرم افزار مناسب در کلیه موسسات تخصصی - درمانی
برگزاری ارتباط کلیه موسسات با شبکه شتاب یا شبکه انجام برخی تغییرات لازم در نرم افزار های سمت سازمان بیمه سلامت و موسسات تخصصی - درمانی
• **چه زیرساختهایی برای تحقق بیمه الکترونیک در ایران لازم داریم؟**
مستدسی به اینترنت حداقل ۱۶ کیلوبیت بر ثانیه در تمام نقاط ارائه خدمات تخصصی - درمانی
نرم افزارهای آنلاین و آنلاین ثبت خدمات بیمه شدگان ارتباط فراسازمانی فوری بین بیمه ها و وزارت بهداشت

- غلامحسین و فائز
مرکز داده فوری با قابلیت توزیع و یکپارچه سازی داده و سرورس
• **مسئله در سازمان های بیمه درمانی بصورت جزیره ای یا چه مشکلاتی همراه است ؟**
بیمه شدگان میباشند و با افراد فاقد بیمه یکی از بزرگترین معضلات این وضعیت می باشد. بیمه شده میباشند نظیر بیمه شده ای است که از چند سازمان بیمه گر دفترچه دارد

چندگانگی قوانین و تجهیزات و خدمات در سطح بیمه پایه درمان یکی دیگر از ایرادات می باشد که باعث میشود توزیع خدمات سلامت و ارائه های مربوطه به نحو احسن صورت نپذیرد و احتیاجات موجودیان از این حلقه به صورت سرجوبانه استفاده نمایند.
• **در اصفهان در خصوص ترکیب بیمه فناوری اطلاعات چه اقداماتی صورت گرفته است؟**
نوسه خدمات به دفاتر پیشخوان جهت سهولت امور بیمه شدگان
پیشروی نسخ موسسات تخصصی - درمانی به صورت مکتوبه در اداره کل و اینترنتی
ثبت نام بیمه شدگان بیمه هنگامی به صورت اینترنتی رسیدگی مکتوبه نسخ
درآمد اینترنتی و...
• **آماری در فعالیت های الکترونیک خود ارائه دهید**
یکی از شاخص ترین فعالیتها صورت گرفته در این اداره کل تولید نوسه و پشتیبانی نرم افزار اسناد پزشکی در کلیه استانها بوده که در سال ۱۳۸۲ صورت گرفته و اینجانب به عنوان مسوول گروه و آقای مهندس فرید به عنوان برنامه نویس از اصفهان به همراه ۴ نفر از استانیهای فارس و تهران انجام تولید نموده نرم افزار مذکور تاکنون در حال استفاده می باشد
پایه سازی مرکز داده استان
نرم افزار تحت وب پذیرش نسخ موسسات توسط اداره کل
نرم افزار مقوم نسخ پزشکان و در مانگا ها به عنوان پشتیبانی
تولید فایلهای متعدد تبادل اطلاعات با موسسات تخصصی - درمانی
- موارد فوق فعالیتها شاخص انجام گروه درون استانی واحد IT اداره کل بیمه سلامت اصفهان بوده که نمود

نشانیه

بیمه هنگامی سلامت بیمه است که به کلیه اشخاص فاقد بیمه به صورت رایگان می گردد و باتوجه به نامه ریزی های دولت دارای مزایای ویژه ای خصوصا در بیاسناریایی دولتی بوده که هزینه های بیمه شدگان در بخش بستری را به شدت کاهش می دهد.



مزایای بیمه

مستدسی به سوابق سلامت بیمه شدگان - احیاناً حساسیت های دارویی - سوابق خانوادگی بیماری - امکان پیاده سازی کارت هوشت سلامت - رهگیری بیمه شده - مصرف بهتر دارو - توزیع بهتر ارائه درمان - به افشار نیازمند و...
• **در خصوص اشخاص و جمعیت مسدوق های بیمه ای توضیحاتی دهید**

اجرای ماده ۳۸ قانون پنجم برنامه یا همان سوال مورد نظر شما یکی از امال بازروهایی نظام سلامت کشور بوده و اخیراً اداره کل طرحی در این خصوص به تفاهر کل نماین اجتماعی ارائه نموده تا بتوان گام نخست را در استان اصفهان به عنوان پیشرو در ثبت به این هدف برداشت. که در همین موضوع لازم می دانم مراتب قدردانی خود را از جناب آقای دادخواه مدیر کل محترم نماین اجتماعی اصفهان و مدیر IT این سازمان اعلام کنم. که طرح مذکور با پذیرفته و با راهنمایی ارزشمنده خود، در صدد رفع نقص و اجرایی شدن آن برآمده اند.
• **در حال حاضر پرونده الکترونیک سلامت در استان اصفهان در چه مرحله ای است؟**
پرونده الکترونیک بیمه شدگان در حال اطلاعاتی که به موسسات تصویب و درج در قالب ساختارهای ترفقی اخذ میگردد تا سال ۱۳۹۲ به بعد در حال جمع آوری می باشد. که نیاز به فرآیندهای تکمیلی نیز داشته و در حالی خود اطلاعات خویش را میتوان بدست آورد

پرداخت الکترونیک مالیات ممکن شد

قلمرو سازمان امور مالیاتی کشور از پرداخت الکترونیک مالیات به عنوان خدمتی جدید در سال جاری رساله مالیاتی ایران - محمداقاسم پناهی با بیان آنکه ارسال اظهارنامه مالیاتی صرفاً بصورت الکترونیک صورت می پذیرد، اظهار داشت: در راستای ارائه خدمات مناسب و تسهیل در پرداخت مالیات، امکان پرداخت الکترونیک مالیات نیز فراهم شده است. در توضیح جزئیات سرویس می تواند از راه اظهارنامه مالیاتی از طریق سامانه WWW.TAX.GOV.IR و پس از اخذ کد رهگیری از سامانه مذکور، مالیات مربوطه را نیز بصورت الکترونیک پرداخت نمایند. قلم سازمان امور مالیاتی کشور خاطر نشان کرد: بهیچانست مودهایی که در هر صورت امکان پرداخت

راه اندازی سامانه گزارشات مردمی پلیس فتای

سرهنگ مصطفی مرتضوی افزود: به منظور افزایش سطح مشارکت عمومی و استفاده از ظرفیت و پتانسیل کاربران اینترنت در راستای کشف و شناسایی جرایم سایبری و دستگیری مجرمان سامانه ای در این خصوص برای افرادی که علاقمند به همکاری با این پلیس هستند طراحی و راه اندازی شده است. وی افزود: بر این اساس شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و جرمی در محیط سایبری شامل وب سایت های جعلی و

اینترنتی مالیات را ندارند نیز می توانند از طریق سایر بانک ها یا مراجعه به بانک ها نسبت به پرداخت مالیات خود اقدام نمایند. با اجرای این خدمت نظری به حضور موهبان به ادارات مالیاتی نمی باشد. در پایان افزود: در راستای تحول در ارائه خدمات به موهبان مالیاتی در سال جاری با اخذ کد رهگیری از سامانه مذکور، نظری به ارسال نسخه کافلی اظهارنامه مالیاتی نسبت و اخذ کد رهگیری به منزله تسلیم اظهارنامه مالیاتی می باشد.

ناجا در اینترنت به نشانی cyberpolice.ir مراجعه و از این سایت بهره مند شوند. سرهنگ مرتضوی همچنین از راه اندازی سفحات رسمی پلیس فتا ناجا در شبکه های اجتماعی مجازی شامل آپارات، کلپ، فیس نما، خبر داد و گفت: شهروندان قادران اینترنت می توانند از مطالب آموزشی ویژه این پلیس در شبکه های مذکور به نشانی زیر بهره واری کنند
www.cloob.com cyberpolice.ir
www.aparat.com cyberpolice.ir
www.facenama.com cyberpolice.ir

عصر ارتباط

سرپرستی استان اصفهان

اشتراک هفته نامه عصر ارتباط یعنی:

دستورسی به اخبار ICT ایران
دستورسی به قیمت ۲۶۰ کالای دیجیتال
معرفی جدیدترین اپلیکیشن های موجود
معرفی و بررسی جدیدترین گوشی ها و تبلت های بازار

WWW.ISFICTNEWS.IR
با ما به روز باشید
سایت خبری فناوری اطلاعات

۰۳۱۹۵-۱۳۲۳۶-۳۱۹۵-۱۴۴۲۱-۹۳۶۷۱-۹۳۱۸

توسعه ارتباطات کیافون

شرکت توسعه ارتباطات کیافون
دارای مجوز رسمی کشور از ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۲
از سازمان نظام مهندسی ارتباطات و مخابرات

نماینده و مرکز مجاز توزیع سیم کارت رایتل در استان اصفهان

۳-۳۶۶۷۴۷۵۲
www.kiaphone.com

دفتر مرکزی: اصفهان، سی وسه پل
ابتدای چهارباغ بالا، مجتمع باران
طبقه ۵، واحد ۳۲

رایتل RightTel

۰۳۱۹۵-۱۳۲۳۶-۳۱۹۵-۱۴۴۲۱-۹۳۶۷۱-۹۳۱۸

